1

CONSULADO-GERAL DO BRASIL EM CIUDAD DEL ESTE

SELEÇÃO DE 01 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EM REGIME DE CONTRATAÇÃO
PERMANENTE

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção torna público o resultado do processo seletivo para a

contratação de auxiliar administrativo, objeto do Edital 03/2022.

Classificação
1º Liz Valeria Aquino Vera 499

2º Ana Liz Sánches Mendoza 495

3º Ester Medeiro Buscariolo 482

4º Renato Ariel Alfonso Espínola 477

5º Laura Espinoza Chaparro 446

6º Richard Samuel Riquelme 443

7º Nilda Adela Martinez Silvero 410

8º Pedro Dominguez 410

9º Carlos Andrés Zambrano Santos 384

A validade deste processo seletivo é de um ano.

Ciudad del Este, 15 de fevereiro de 2023

BRUNO ASSUNÇÃO RODRIGUES
Presidente da Comissão de Seleção